
WIKO 20. 10. 2014 

 

Přítomni: Aneta, Andrea E., Eva, Petr, dr. Kopřiva 

Nepřítomni:  Adam (omluven), Štěpán (omluven), Andrea W. (omluvena), Jana Z., 

Veronika, M. Kopřivová, Pavel 

Hotové úkoly (červeně neudělané úkoly): 

 zpracovat videa do 15. 10. 2014 – Petr a dále zveřejnit na webu – Adam  

 rozdělení přednášek- překlad do ČJ  

o Einleitung – Andrea E. 

o prof. PhDr. Jiří Munzar, CSc. - Pavel 

o  PhDr. Roman Kopřiva, Ph.D. – Štěpán 

o PhDr. Zdeněk Mareček, Ph.D.,  - Veronika 

o prof. dr. Penka Angelovová – Andrea E. 

o prof. dr. Emilia Staitschevová – Aneta 

o doc. dr. Géza Horváth, PhD. - Jana Z. 

o doc. dr. Eszter Pabisová – Zdeňka Vymerová 

 

Úkoly pro příští Schreibkurs:  

 vyšly články v Landeszeitung? - Manuela Kopřivová 

 umístění fotek na web – Adam 

 popisky fotek na web – Štěpán, Andrea zkontroluje německou verzi  

 článek doc. dr. Géza Horváth, PhD. - Jana Z. - Eva se spojí s Janou 

 Pavel - podat informace o stavu svého úkolu ohledně vily Tugendhat 

 poslat prezenčky panu doktorovi a paní Kopřivové - Veronika 

 vložit zápisy do ISu – Eva 

 schůzka se stipendijní komisí 21.10. - Veronika, Aneta 

Příští schůzka: 

bude upřesněna 

Další úkoly: 



1. V názvech souborů včetně souborů se zápisem nepoužívejte diakritiku a tzv. 

zakázané znaky (tečky, vykřičníky, otazníky, lomítka atd.) – při kopírování 

používejte poznámkový blok jako mezizastávku (zruší se a nebude zlobit původní 

formátování textu), Word 1997-2003! 

 

2. Zápis bude po před skončením té které schůzky přečten, aby jej každý z přítomných 

mohl připomínkovat a vedoucím schválen. Nepřítomní vyjádří své připomínky 

bezodkladně vedoucímu.  Nejpozději do 3. dne od konání schůzky včetně  bude zápis 

vložen do ISu. 

 

3. Ukončení Schreibkursu či WIKO bude udělovat výhradně garant Schreibkursu a 

WIKO dr. Kopřiva nebo jeho paní Manuela Agnes, v případě Schreibkursu po 

závěrečném setkání.  – Andrea  W. vyhodnotí podle prezenček účast na WIKo 

jako podklad 

 

Zápis: Eva Břízová, 20. 10. 2014                                                        

Doplnil a schválil: Aneta Lontrasová, 20.10. 2014                                                      


